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Hallintosäännön 27 §:n mukaan sivistysvaliokunnan toimivaltaan 
kuuluu päätöksenteko tiloista ja palveluista perittävien 
käyttömaksujen perusteista.  
 
Toimivallan täsmentämiseksi esitetään, että hyvinvointipäällikölle 
annetaan toimivalta myöntää johtamansa tulosalueen tilojen käyttö 
maksuttomaksi yksittäistapauksissa hakemuksen perusteella 
perustuen harkinnanvaraiseen kokonaisarviointiin, jossa 
huomioidaan toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus sekä vaikuttavuus. 
Maksuttomuuden edellytyksenä olisi, että toiminta edistää 
kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä tai kunnan strategisten 
tavoitteiden toteutumista. Toimivallan siirtäminen mahdollistaa 
tarkoituksenmukaisen ja sujuvan päätöksenteon.  
 
Hakemusten arvioinnissa otetaan huomioon erityisesti toiminnan 
yleishyödyllisyys ja avoimuus, hyvinvointi- ja osallisuusvaikutukset, 
osallistujamäärä sekä toiminnan vaikutus yhteisöllisyyden 
vahvistamiseen. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan toiminnan 
vaikuttavuus, yhteistyön laajuus sekä hakijan taloudellinen tarve. 
Hakemuksessa tulee esittää riittävät tiedot toiminnan sisällöstä, 
kohderyhmästä, ajankohdasta, kestosta sekä toiminnan 
vaikutuksista ja hakijan taloudellisesta tilanteesta. 
 
Esitetty linjaus selkeyttää käytäntöjä ja tukee kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämistä sekä varmistaa 
päätöksenteon tasapuolisuuden. 
 

 
 

Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta päättää, että kunnan sivistystoimialan 
hallinnoimien tilojen vuokria voidaan alentaa harkinnanvaraisesti 
toiminnan yleishyödyllisyyden, laajuuden ja vaikuttavuuden 
perusteella.  
 
Lisäksi sivistysvaliokunta päättää, että hyvinvointipäällikkö voi 
myöntää tilojen käytön maksuttomaksi erillisestä hakemuksesta, 
mikäli toiminta edistää merkittävästi kuntalaisten hyvinvointia, 
yhteisöllisyyttä tai kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista.  
 
Hakemusten arvioinnissa huomioidaan erityisesti:  
- toiminnan yleishyödyllisyys ja avoimuus  
- toiminnan hyvinvointi- ja osallisuusvaikutukset 
- osallistujamäärä ja kohderyhmän tavoittaminen  
- yhteisöllisyyden vahvistaminen  
- yhteistyö ja toiminnan vaikuttavuus  



- hakijan taloudellinen tarve  
 
Hakemuksessa tulee esittää toiminnan kuvaus, kohderyhmä, 
ajankohta ja kesto, arvio toiminnan vaikutuksista sekä selvitys 
hakijan taloudellisesta tilanteesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.   
 
Täytäntöönpano Nakkilan liikuntakeskus, hyvinvointipäällikkö Sari Ketola, 

liikunnanohjaaja Veera Suksi 
 


